Заявка оформляется на фирменном бланке организации

Начальнику службы безопасности
ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Исмагилову Р.Р.

Наименование, реквизиты,
контактные данные
Организации
(ИНН, КПП, адрес, телефоны)

Заявка
на оформление транспортных пропусков для въезда/выезда на объекты
ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»

В рамках исполнения договора №_________ от______________ на оказание услуг ___________________________________________________, прошу разрешить въезд/выезд автомобилей/техники организации _________________ на следующие объекты ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»: ____________________________________,
Период проведения работ с_______________ по________________
Время выполнения работ: с ______________ по ________________
Работа в праздничные и выходные дни: (указать период или конкретные даты).

Список техники/автомобилей
	№
п/п
	ФИО
водителя, гражданство
	Наименование организации -принадлежность транспортного средства
	Марка, государственный регистрационный номер, идентификационный номер (VIN), номер двигателя, цвет кабины.
	Цель заезда
	Время заезда и выезда/ проведения работ

Подтверждаю достоверность указанных мною данных, с правилами о пропускном и внутриобъектовом режиме ознакомлен и согласен   на использование, обработку и передачу третьим лицам (ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ», ПАО «КАМАЗ», ФГУП «Охрана» Росгвардии), своих персональных данных, указанных в настоящей заявке бессрочно, до направления письменного отзыва, указанного согласия.
____________________/___________________/
           (подпись)                 (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]

Должность руководителя подрядной организации _________________/___________________/
                                                                                                                                  (подпись)             (расшифровка подписи)

Дата